
Požadované datum dodání :

Termín dodání : potvrzení objednávky
Forma úhrady Bankovní převod:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

OBJEDNÁVKA č.002180103

Konečný příjemce :

Fax :    

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 2155/3
182 23 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Číslo účtu :

Zakázka : 880000

Dodavatel :

Zelený pruh 99

IČ DIČ40764788: :

140 00 PRAHA 4

Messer Technogas s.r.o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

Malý sklad tlakových lahví (R180019)

1. Zhotovení díla, dodávky bude provedeno plně v souladu
a) se „Společným souhlasem“ Spis. Zn. MCP8 135440/2018/OV.Pg, č. jedn. MCP8 150609/2018  dle přílohy č. 1.
b) se závaznými stanovisky dotčených orgánů, které Dodavateli poskytne zodpovědná za technické otázky
c) s projektovou dokumentací, jež Vám poskytne zodpovědná osoba za technické otázky
d) s Nabídkou-rozpočtem a plánkem,  dle přílohy č.2

Dodavatel se zavazuje poskytnout Odběrateli svou součinnost, ke splnění povinností Odběratele (Stavebníka), které jsou
stanoveny ve Společném souhlasu  a týkají se zejm. ohlášení dokončené stavby a  užívání dokončené stavby.

2. Instrukce Odběratele k realizaci objednávky pokračují na další straně

156 300,00

156 300,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 156 300,00 CZK

Datum vystavení

 3.9.2018

Vystavil : 

Zpracováno systémem Helios Orange

PRO.FA Intrastat

NE ANO
Registr smluvFA



Řada dokladu 002
Číslo dokladu 180103

:
:

Praha

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

182 23

OBJEDNÁVKA

I. DŮLEŽITÉ:

1) Zodpovědné osoby UFCHJH:    
a) za schvalování provedení všech případných zásahů do budov UFCHJH, či zásahů do "centrálních rozvodů budov UFCHJH;
příprava místa dodání dle předinstalační požadavků dodavatele;
b) za avizaci termínu dodání a za asistenci  při vykládce dodávek s dílem souvisejících:
c) za otázky a schvalování technické části plnění díla, za odsouhlasení termínů instalace a zprovoznění díla; za převzetí funkčního díla,
d) za harmonogram prací, převzetí staveniště, aj.

2) Technický dozor investora:   cz 
________________________________________________________________________________________
3) Tato objednávka spadá pod režim zákona č. 340/2015 Sb. Na základě ustanovení tohoto zákona nám zašlete Vaše potvrzení přijetí této objednávky a 
zároveň Vás žádáme, abyste označili  údaje, které by z Vašeho hlediska a v souladu se zákonem neměly být zveřejňovány.  Vzhledem k ustanovení § 6 
vý še citovaného zákona, tato objednávka může nabýt účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv, jinak je objednávka neplatná. 

Dodavatel neprodleně po přijetí objednávky, zašle Objednateli emailem na adresu:   potvrzení přijetí této objednávky, 
jež bude obsahovat tyto informace: 
a) "Předpokládané termíny: zahájení díla: po zveřejnění objednávky a jejího potvrzení v registru smluv. Ukončení díla: nejpozději do  …. 
b) soupis požadavků Dodavatele na Objednatele pro  předání staveniště a zahájení realizace díla".

3A. Dodavatel dále Odběrateli zašle výčet dokumentace, kterou Dodavatel v rámci nabídkové ceny v souladu s právními a zákonnými normami zajisťuje a 
Objednateli předá při předání funkčního díla, tj. zejména: 
-pro ohlašení dokončené stavby / nebo pro kolaudační řízení
-pro obsluhu a řádné užívání díla v souladu se záručními podmínkami Dodavatele
_____________________________________________________________________________________________
4) Nabídková Cena, cena objednávky zahrnuje:

a) veškeré případné daně,   poplatky,  licence a jiné platby,  značení a certifikáty vztahující se k dílu a k jeho zprovoznění
b) balné, dopravné na místo dodání, pojištění přepravy, případnou spotřební daň a další nutné náklady spojené s dovozem a dodávkou díla

včetně cla při importu ze zemí mimo EU
c) náklady na montáž, instalaci, zprovoznění a zaškolení obsluhy v místě plnění.
d) Vyhotovení dokumentace pro „ohlášení a užívání stavby“ v souladu se „Společnými souhlasem, vydaným dne 18.6.2018 (viz příloha č. 1),

v rozsahu: 1x v elektronická verze  a současně min. 3 originální výtisky
e) bezplatný záruční servis po dobu běhu záruční lhůty dle nabídky
f) Délku záruky: dle nabídky

_____________________________________________________________________________________________________
II. MÍSTO PLNĚNÍ; podmínky DODÁNÍ
Dodací adresa:   Dolejškova 2155/3, Praha 8 - zadní dvůr - dle plánů projektové dokumentace

Termín skutečného dodání a vykládky zásilky s váhou nad 15 kg, musí být písemně odsouhlasen od Odběratelem.  Akceptujeme jako avizaci a jako 
odsouhlasení termínu skutečného dodání  i možnost, že  dodavatel doručí odběrateli sledovací číslo zásilky min. 2 pracovní dny před jejím 
plánovaným doručením. V opačném případě není převzetí zboží u odběratele garantováno. 
_________________________________________________________________________________________________
III. PLATEBNÍ PODMÍNKY:  Splatnost 14 dnů, platba bankovním převodem po převzetí funkčního díla na základě faktury
a odsouhlasené předávací dokumentace
________________________________________________________________________________________________
Bankovní údaje: 

Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
______________________________________________________________________________________________
Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

INFORMUJTE NÁS, PROSÍM, O MOŽNOSTI POSKYTNUTÍ NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ.
Číslo naší objednávky uveďte, prosím, na faktuře!
Prosíme fakturovat vč. DPH.

Datum vystavení :

3.9.2018

Vystavil : 
..................................................

Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange

PRO.FA Intrastat

NE ANO
Registr smluvFA



 9 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

- Odbor územního rozvoje a výstavby   -

Zenklova 35, 180 48 Praha 8 

Spis. zn.:   MCP8 135440/2018/OV.Pg Praha, dne 18.6.2018 

Č.jedn.:     MCP8 150609/2018 Libeň/p 1333/25 

Vyřizuje:    

SPOLEČNÝ SOUHLAS 

ÚZEMNÍ SOUHLAS A SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

Úřad městské části Praha 8, odbor územního rozvoje a výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst.1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon") posoudil oznámení záměru podle § 96 stavebního zákona a ohlášení 

stavebního záměru podle § 105 stavebního zákona (dále jen "společné oznámení"), které dne 4.6.2018 

podal 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i., IČO 61388955, Dolejškova 2155/3, Praha 8-

Libeň, 182 00  Praha 82, 

který zastupuje  

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 78 odst. 4 a § 96a stavebního zákona a 

§ 15c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a

stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

v y d á v á   s p o l e č n ý   s o u h l a s 

se stavebním záměrem 

"Malý sklad tlakových lahví" 

Praha, Libeň č.p. 2155, Dolejškova 3 

(dále jen "záměr") na pozemku parc. č. 1333/25 (ostatní plocha) v katastrálním území Libeň. 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Sklad tlakových lahví - jednopodlažní, nepodsklepený objekt s pultovou střechou. Nosné prvky stěn

jsou ocelové, opláštění drátěné pletivo, střecha nesená ocelovými vazníky, krytina, velkoformátové

ocelové šablony. Sklad je přistavěn ke zděné štítové stěně objektu garáží a je příčně rozdělen na 8

kójí pro ukládání tlakových lahví. Max. kapacita skladu je 75 lahví.

Umístění stavby na pozemku: 

- Ke stávající štítové stěně objektu garáží na pozemku parc.č. 4064/20 v k.ú. Libeň bude přistavěn sklad

tlakových lahví.

- Sklad bude umístěn na pozemku parc.č. 1333/25 v k.ú. Libeň, u jihozápadní štítové stěny objektu

garáží, ve vzdálenosti 2,0 m od stavby haly pro transmisní elektronový mikroskop na pozemku parc.č.

1333/77 v k.ú. Libeň.



Č.j. MCP8 150609/2018 str. 2 

  

Ohlášený stavební záměr obsahuje: 

- sklad tlakových lahví přistavěný ke stávající západní štítové stěně objektu garáží

- jednopodlažní objekt o půdorysném rozměru 6850 x 1000 mm a výšce po hřeben pultové střechy

max. 2500 mm.

Odůvodnění: 

Dne 4.6.2018 podal stavebník žádost o vydání územního souhlasu a souhlasu s provedením ohlášeného 

stavebního záměru. 

Umístění navrhovaného záměru je v souladu s územním plánem sídelního útvaru hl.m. Prahy, 

schváleným usnesením Zastupitelstva hl.m. Prahy č. 10/05 ze dne 9.9.1999 a vyhláškou č. 32/1999 Sb., 

hl.m. Prahy, o závazné části územního plánu hl.m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů a ve znění změny 

Z 1000/00, vydané Opatřením obecné povahy hl.m. Prahy č. 6/2009 (dále jen „ÚPn“), neboť plocha, na 

kterou se předložený záměr umisťuje  je ve funkční ploše ZVO  – ostatní, s nímž je navrhovaná stavba 

malého skladu tlakových lahví v souladu.  

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1 stavebního zákona: 

- je v zastavěném území nebo v zastavitelné ploše

- poměry v území se podstatně nemění

- záměr nevyžaduje nové nároky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu

- záměr nepodléhá posouzení ve zjišťovacím řízení, a nebylo pro něj vydáno stanovisko k posouzení

vlivů provedení záměru na životní prostředí podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí

Splněna je podmínka podle § 96 odst. 2 stavebního zákona, protože záměr je: 

- ohlašovaná stavba podle písm. b)

Ohlašovaná stavba je v souladu s podmínkami § 106 odst. 1 stavebního zákona, neboť: 

- jedná se o stavbu uvedenou v § 104 odst. 1 písm. d) stavebního zákona

- návrh je v souladu s nařízením č. 10/2016 Sb. hl. m. Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky

na využívání území a technické požadavky na stavby v hlavním městě (pražské stavební předpisy).

Stanoviska sdělili: 

- ÚMČ Praha 8 odbor životního prostředí dne 18.4.20187 pod č.j. MCP8 067620/2018

- Hasičský záchranný sbor hl.m. Prahy, dne 28.5.2018 pod č.j. HSHMP 5210-3/2018

- MHMP odbor ochrany prostředí dne 25.4.2018 pod č.j. MHMP 648791/2018

- MHMP odbor územního rozvoje dne 30.4.2018 pod č.j.: MHMP 677985/2018

Předložené doklady: 

projektová dokumentace zpracovaná autorizovaným architektem,  

- požárně bezpečnostní řešení stavby zpracované autorizovaným inženýrem pro požární bezpečnost

staveb 

- plná moc k zastupování pro e dne 23.1.2018

Upozornění: 

Stavební záměr bude proveden podle projektové dokumentace, kterou vypracoval autorizovaný architekt 

 



Č.j. MCP8 150609/2018 str. 3 

 9 

Stavbu a její změnu může provádět jen právnická nebo fyzická osoba, oprávněná k provádění stavebních 

nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu

na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby. 

Při likvidaci neupotřebitelného materiálu je stavebník povinen postupovat v souladu se zákonem 

č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

a vyhláškou č. 6/2016 Sb. HMP, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území hlavního města Prahy a systém 

nakládání se stavebním odpadem (vyhláška o odpadech). 

Dále stavební úřad upozorňuje, že stavebník si je povinen k užívání stavby obstarat doklady o výsledcích 

předepsaných zkoušek a měření, potvrzení o vlastnostech výrobků a materiálů použitých na stavbu 

a doklad o likvidaci stavebního odpadu. 

Po ukončení stavby je nutno stavebnímu úřadu ohlásit dokončení stavby. 

Poučení: 

Společný souhlas spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací se doručuje stavebníkovi 

a vlastníkovi pozemku nebo stavby, pokud není stavebníkem. Stavebníkovi navíc se štítkem obsahujícím 

identifikační údaje o ohlašovaném stavebním záměru. Společný souhlas se doručuje dotčeným orgánům 

a osobám: 

- jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo

stavbám na nich může být umístěním stavebního záměru přímo dotčeno,

- jejichž vlastnické právo nebo právo odpovídající věcnému břemenu k sousedním stavbám anebo

sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být prováděním stavebního záměru přímo dotčeno,

vyjma staveb v působnosti vojenského nebo jiného stavebního úřadu.

Společný souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne 

vydání. Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. 

Platnost společného souhlasu nelze prodloužit. 

Užívání této stavby je podle § 120 stavebního zákona podmíněno oznámením záměru užívat 

dokončenou stavbu. Spolu s oznámením záměru užívat dokončenou stavbu stavebník předloží stavebnímu 

úřadu mj. dále: 

- potvrzení o vlastnostech výrobků a materiálů použitých na stavbu (§ 156 stavebního

zákona)

- doklad o způsobu odstranění odpadů ze stavební činnosti, pokud jejich další využití nebude

možné.

Při jednání se stavebním úřadem uvádějte vždy číslo jednací a spisovou značku. 

 

vedoucí odboru územního rozvoje a výstavby 



Č.j. MCP8 150609/2018 str. 4 

  

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 10000 Kč, položky 18 odst. 4 ve výši 500 Kč, celkem 10500 Kč byl 

zaplacen. 

Příloha: 

- ověřená projektová dokumentace

- štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě

Obdrží: 

Doporučeně do vlastních rukou: 

1.

2. Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., IDDS: zipnqqk

3. Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i., IDDS: s8fnqns

Doporučeně: 

4. Magistrát hl. m. Prahy, IDDS: 48ia97h

odbor ochrany prostředí 

odbor územního rozvoje 

5. ÚMČ Praha 8, odbor životního prostředí, Zenklova č.p. 1/35, 180 00  Praha 8-Libeň

6. Hygienická stanice hl.m.Prahy, IDDS: zpqai2i

7. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j

Co: 

spis 

evidence 

Za správnost vyhotovení odpovídá  



ks/m cena celkem

Sklad tlakových láhví ‐ celkem: 156 300 Kč

Dílenská výroba jedné sekce pro 6 TL/pozink/    8 13900 111200

konstrukce  vel. 1,0 x 0,8 x 2,5/2,2m – svařenec sikla    1 10700

1x dveře 0,8x2m  výplň pletivo – petlice , úchyty pro TL – řetízek 1 3200

Obložky

střecha ‐ plechy /nízký trapéz pozink/ ca 9,5m2 , boční stěny ca 4 

m2, okapy 1 21600 21600

Montáž dílů do celku  1 23500 23500

Ceny jsou bez DPH 21%

Záruka 2 roky

S pozdravem

prodejce speciálních a medicinálních plynů Sales Representative Speciality and Medical Gases"

MESSER TECHNOGAS S. R. O.

Zelený pruh 99

140 02 Praha 4

Česká republika

Vážený 

sklad TL je vyráběn z hutního materiálu dodávaného ze spol. Ferona a.s. 

Konstrukce je provedena ze svařovaných profilů odpovídajících EN 10219, 10060, 10058, díly jsou 

vyrobené v naší provozovně jako hotový výrobek dle požadavku projektu.

Součástí předávacího protokolu bude potvrzení o jakosti a kvalitě materiálu.

Vlastní montáž t.j. sestava dílců do celku bude provedena u zákazníka Ústav Fyzikální Chemie AVČR, 

v.v.i. zde již nevznikne žádný odpadový materiál.




	ADP2780.tmp
	celková




